



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 790

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 54 264 000,00 zł

Wrocław, dnia 23.06.2015r.

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 22/SMED/DCZP/2015/P

Dot. Przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem dla komórek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”.

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści ofertę na zadanie nr 3 zawierające m.in. parawany medyczne pojedyncze i potrójne jezdne wykonane z rur stalowych chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a nawet lepsze od lakieru proszkowego) – dotyczy pozycji 1 i 2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ofertę na zadanie nr 3 zawierającą m.in. parawany medyczne pojedyncze i potrójne jezdne wykonane z rur stalowych chromowanych

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie czy pozycja 1 i 2 dotyczy kompletnych parawanów z zasłonami, czy tylko konstrukcji do zawieszenia zasłon z pozycji 3. Czyli czy pozycja 3 obejmuje dodatkowe zasłony do parawanów z pozycji 1 i 2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że ujęte w formularzu cenowym pod pozycją 1 i 2 parawany zawierają konstrukcję i zasłony do nich. Pozycja 3 to dodatkowe zasłony, pasujące do parawanów ujętych w niniejszym zadaniu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści stojaki na kroplówki wykonane z rur stalowych chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a nawet lepsze od lakieru proszkowego) – dotyczy pozycji 6.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stojaki na kroplówki wykonane z rur stalowych chromowanych.